
Matura 2025 egzaminy  ustne 

12.05.2025r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Arendarska Julia IV LO 9.00 + 15 min 

2 Gibała Jakub Adam IV LO 9.15  

3 Kmiecik Marcelina Anna IV LO 9.30  

4 Kowalik Natalia Kornelia IV LO 10.00  

5 Nyckowska Natalia Julia IV LO 10.15  

6 Opala Dominika IV LO 10.30  

7 Pomianowska Julia IV LO 11.00  

8 Pyrz Izabela IV LO 11.15 +15 min 

9 
Romanowska 

Weronika Marianna 
IV LO 11.30  

10 Siudara Oliwia Zuzanna IV LO 12.00  

11 Strojewska Oliwia IV LO 12.15  

12 Szpak Nicola IV LO 12.30  

13 Śmist Julia Weronika IV LO 13.00  

14 
Wesołowski 

Bartłomiej Dawid 
IV LO 13.15  

15 Wielgus Liliana IV LO 13.30  

16 Winiarski Jakub Piotr IV LO 14.00  

17 
Wojnarowska 

Milena Amelia 
IV LO 14.15  

18 Żak Anita IV LO 14.30  

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Elżbieta Nowicka 

 Dorota Grzegrzółka 

 

 



Matura 2025 egzaminy  ustne 

12.05.2025r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Adamkiewicz Wiktor 5 Tsp 9.00  

2 Asik Kacper 5 Tsp 9.15  

3 Banaszewski Filip 5 Tsp 9.30  

4 Banaś Aleks  5 Tsp 10.00  

5 Barabasz Wojciech 5 Tsp 10.15  

6 Bochenek Mateusz 5 Tsp 10.30  

7 Brzoza Konrad 5 Tsp 11.00  

8 Chałoński Sebastian 5 Tsp 11.15  

9 Eliasz Bartłomiej 5 Tsp 11.30  

10 Guła Maciej 5 Tsp 12.00  

11 Kaczor Barłomiej 5 Tsp 12.15  

12 Kopacz Jakub 5 Tsp 12.30  

13 Kowalski Wojciech 5 Tsp 13.00  

14 Krawiecki Bartłomiej 5 Tsp 13.15  

15 Król Kacper 5 Tsp 13.30  

16 Maćkowski Igor 5 Tsp 14.00  

17 Mnich Konrad 5 Tsp 14.15  

 

Miejsce egzaminu – sala nr 2 / 1 piętro CKZ / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Dorota Siłka 

 Magdalena Słomka 

 

 

 

 



Matura 2025 egzaminy  ustne 

13.05.2025r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Opala Ernest 5 Tsp 9.00  

2 Romański Jakub 5 Tsp 9.15  

3 Skurski Jakub  5 Tsp 9.30  

4 Szymkiewicz Jakub 5 Tsp 10.00  

5 Walkowicz Kacper 5 Tsp 10.15  

6 Bilski Tomasz 5 Ts 10.30  

7 Cuber Kacper 5 Ts 11.00  

8 Dubiel Kacper 5 Ts 11.15  

9 Gęca Patryk 5 Ts 11.30  

10 Magier Mateusz 5 Ts 12.00  

11 Sanecki Krystian 5 Ts 12.15  

12 Sąchocki Krystian 5 Ts 12.30  

13 Skórski Bartosz 5 Ts 13.00  

14 Sławski Kacper 5 Ts 13.15  

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Dorota Siłka 

 Wiesława Sowa 

 

 

 

 

 

 

 



Matura 2025 egzaminy  ustne 

13.05.2025r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Banaś Kamil 5 Tom 9.00  

2 Depczyński Wiktor 5 Tom 9.15  

3 Durma Mariusz 5 Tom 9.30  

4 Foryś Aleksander 5 Tom 10.00  

5 Gmyr Jakub 5 Tom 10.15  

6 Janecki Bartosz 5 Tom 10.30  

7 Kuca Mikołaj 5 Tom 11.00  

8 Nowak Maciej 5 Tom 11.15  

9 Panasiuk Tomasz 5 Tom 11.30  

10 Słowik Dawid 5 Tom 12.00  

11 Walczyk Kacper 5 Tom 12.15  

12 Wicik Daniel 5 Tom 12.30  

13 Wieczorek Wiktor 5 Tom 13.00  

14 Furtak Agnieszka 5 Ti 13.15  

15 Pieprzycka Olga 5 Ti 13.30  

16 StrojwąsKewin 5 Ti 14.00  

 

Miejsce egzaminu – sala nr 2 / 1 piętro CKZ / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Zbigniew Switek 

 Marek Pedyński 

 

 

 

 

 



Matura 2025 egzaminy  ustne 

14.05.2025r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Białkowski Dawid 5 Ti 9.00  

2 Chyliński Grzegorz 5 Ti 9.15  

3 Góral Eliza 5 Ti 9.30  

4 Kowalski Jakub 5 Ti 10.00  

5 Łasica Kacper 5 Ti 10.15  

6 Łukawski Maciej 5 Ti 10.30 +15 min 

7 Mazur Wiktor 5 Ti 11.00  

8 Nowak Piotr 5 Ti 11.15  

9 Nurek Paweł 5 Ti 11.30  

10 Rajkowski Dominik 5 Ti 12.00  

11 Skuza Jakub 5 Ti 12.15  

12 Sobiegraj Kacper 5 Ti 12.30  

13 Sojka Aleksander 5 Ti 13.00 + 15 min 

14 Wietrzycki Oskar 5 Ti 13.15  

15 Zapart Daniel 5 Ti 13.30  

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Anna Banaś 

 Ewelina Strzelecka 

 

 

 

 

 

 



Matura 2025 egzaminy  ustne 

14.05.2025r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Adamczyk Jakub 5 Tb 9.00  

2 Anioł Filip 5 Tb 9.15  

3 Błąd Jakub 5 Tb 9.30  

4 Cymerys Mateusz 5 Tb 10.00  

5 Grzybowski Filip 5 Tb 10.15  

6 Kaczmarczyk Maja 5 Tb 10.30  

7 Kapusta Igor 5 Tb 11.00 + 15 min 

8 Łuczyk Kamil 5 Tb 11.15  

9 Macias Piotr 5 Tb 11.30  

10 Maj Kamil 5 Tb 12.00  

11 Maj Karol 5 Tb 12.15  

12 Midura Kacper 5 Tb 12.30  

13 Mikulski Oskar 5 Tb 13.00  

14 Nurkiewicz Monika 5 Tb 13.15  

15 Orawiec Michał 5 Tb 13.30  

16 Rudnik Łukasz 5 Tb 14.00  

17 Skoczylas Dominik 5 Tb 14.15  

 

Miejsce egzaminu – sala nr 2 / 1 piętro CKZ / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Zbigniew Switek 

 Sylwia Rożek 

 

 

 

 



Matura 2025 egzaminy  ustne 

15.05.2025r. – język polski 

Lp Nazwisko i imię Klasa 
Godzina 

rozpoczęcia 
Uwagi 

1 Kwiatek Mateusz 5 Ti 9.00  

2 Pełka Szymon 5 Ti 9.15  

3 PerebyinisMariia 5 Ti 9.30  

4 Pyrek Jakub 5 Ti 10.00  

5 Skuza Hubert 5 Ti 10.15  

6 Tomczyk Eryk 5 Ti 10.30  

7 Macias Piotr 5 Tb 11.00  

8 Nurkiewicz Monika 5 Tb 11.15  

9 Orawiec Michał 5 Tb 11.30  

10 Rudnik Łukasz 5 Tb 12.00  

11 Toporowski Kacper 5 Tb 12.15  

12 Wojnarowski Marcin 5 Tb 12.30  

13 Zając Iga 5 Tb 13.00  

14 Bryk Paulina 
Absolwenci 

 LO i T 
13.15 LO 2015 

15 Kaczmarczyk Gabriel 
Absolwenci 

 LO i T 
13.30 LO 2015 

16 Pyrek Karol 
Absolwenci 

 LO i T 
14.00 T 2015 

 

Miejsce egzaminu – sala nr 1 / obok auli / 

Zespół egzaminacyjny: 

 Anna Wołczyńska 

 Dorota Grzegrzółka 

 


